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نکولعلآزاد: زندگی و کار ورزشکار ناشنوا وابسته به اعزامهاست

 دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۲:۰۲ شناسه خبـر : ۱۴۰۵۸۷

رئیس فدراسیون ورزشهای ناشنوایان گفت: فرق ورزشکاران ناشنوا با ورزشکاران شنوا این است که زندگی و 
 کارشان وابسته به اعزامهاست.

مصطفی نکولعل آزاد رئیس فدراسیون ورزشهای ناشنوایان درباره شرایط این فدراسیون به خبرنگار ورزشی موج خبر

گفت: فدراسیون ما یک فدراسیون چند رشتهای است. معمولاً در تغییر و تحولات و دورانی که فدراسیون کمی دچار

آسیب میشود و ممکن است اعزامها صورت نگیرد یا هزینه اعزامها پرداخت نشود و بدهیها افزایش یابد، مشکلات زیاد

میشود. به هر صورت فدراسیونی تحویل گرفتیم که حدود 12 میلیارد تومان بدهی دارد.

وی افزود: اعزامهای زیادی در پیش داریم که میتوان به اعزام به قزاقستان در رشته جودو و همچنین اعزام تیم والیبال
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اشاره کرد. همچنین در مهر ماه میزبان بازیهای آسیایی در 16 رشته خواهیم بود.

نکولعل آزاد عنوان کرد: هنوز اول کار هستیم. تا اعتبارات تخصیص پیدا کند، کمی فشار وارد میشود. البته در حال

مدیریت این مسائل هستیم و جای نگرانی نیست. اعزام قزاقستان در حال انجام است. اجازه ندادیم در همین ابتدای سال

مشکلی پیش بیاید.

رئیس فدراسیون ورزشهای ناشنوایان گفت: افراد ناشنوا با این شرایط مواجه هستند که شاید فرصت دوباره برای حضور

در اردو پیدا نکنند. شاید منِ رئیس فدراسیون نتوانم پول اردو و اعزام را فراهم کنم و این ممکن است خاطرهای تلخ برای

آنها ایجاد کند. ضمن اینکه فرق آنها با ورزشکاران شنوا این است که زندگی و کارشان همین اعزامهاست. افراد شنوا کار

میکنند و شغل دارند، اما ناشنوایان شاید این شغل و اعتبار و کار را نداشته باشند. در واقع تمام امید یک ورزشکار ناشنوا

این است که قهرمان شود، شاید بتواند کار و اعتبار کسب کند و درآمد داشته باشد. به نوعی زندگی آنها وابسته به

اعزامهاست و اگر بگویم که اعزام نمیشود، ممکن است فرصت دوبارهای پیدا نکند و زندگی برای یک خانواده تلخ

شود. پس کار ما حساسیت مضاعفی دارد.

نکولعل آزاد با بیان اینکه خودش نیز کمشنوا است، درباره تأمین هزینهها با توجه به رویدادهای پیشرو گفت: مهمترین

بخشی که سرمایه ما است و اگر نباشد، نمیتوانیم حرکت کنیم، وزارت ورزش و کمیته المپیک هستند. خوشبختانه

کیومرث هاشمی وزیر ورزش توجه خوبی داشته و جلسات خوبی برگزار کردهایم و مطمئن هستم بخش بزرگی از کار ما از

طریق وزارت ورزش حل میشود. با این وجود قسمت اصلی کار این است که خودمان هم باید نگاهمان به بخش خصوصی و

خیرین باشد و در مسیر مسئولیت اجتماعی از آنها کمک بگیریم. خوشبختانه در این یک ماه اخیر افراد و شرکتهای

خوبی کمک کردهاند و این به ما روحیه داد که نگران نباشیم.

وی با اشاره به میزبانی بازیهای آسیایی ناشنوایان در تهران تصریح کرد: جلسه خوبی درخصوص میزبانی بازیهای

آسیایی به ریاست استاندار به عنوان رئیس ستاد و با حضور مدیرکل ورزش و جوانان تهران و سایر مسئولان داشتیم.

استاندار برای کمک قول مساعد داد و دستگاههای مختلف را نیز به این کار مکلف کرد و صحبتهای خوبی انجام داد؛ از

جمله اینکه این رویداد آبروی جمهوری اسلامی است. این حرفها روحیهها را بالا برد. شخصاً نگران نیستم و مطمئنم که

مشکلات یکی پس از دیگری حل میشود.

رئیس فدراسیون ورزشهای ناشنوایان درباره بودجه مورد نیاز برای میزبانی بازیهای آسیایی به تسنیم گفت: بودجه

هنوز برآورد نشده و چند علت دارد. اول باید تصمیم بگیریم که افتتاحیه و اختتامیه در چه سطحی برگزار شود. اگر
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بخواهیم معمولی باشد، هزینه زیادی ندارد، اما اگر قرار باشد که یک افتتاحیه بزرگ باشد، این مسئله نیازمند نگاه

کشوری است. این موضوع را منوط به نگاه مسئولان کردهایم. همچنین بیشتر هزینه تیمها برعهده خودشان است.

نکولعل آزاد درخصوص بحث کیفیت اماکنی که قرار است میزبانی این بازیها را بر عهده داشته باشند، اظهار داشت:

مشکلاتی هست که برای مثال اگر بخواهیم در سالن آزادی برگزار شود، باید بازسازی شود. این موارد کمی هزینهها را

غیر قابل پیش بینی کرده است.

وی درباره تعداد ورزشکاران و کشورهای شرکت کننده در این رویداد گفت: از کشورها دعوت کردهایم. برخی مسائل

کاذب مطرح میشود و تبلیغات ناسالم در بیرون از کشور وجود دارد که در چنین موضوعاتی اوج میگیرد، ولی باید اینها

را خنثی کنیم. فکر میکنم تا اواخر فروردین قطعی شود که چند کشور میآیند. فعلاً منتظریم تا اعلام آمادگی کنند.
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